

Krajowe Biuro Wyborcze
Delegatura we Wrocławiu
50-040 Wrocław, ul. Podwale 28
tel. 343 58 62, tel./fax 344 62 03

Wrocław, dnia 14 maja 2015 r.

DWR – 6103-3/15

WYBORY

Pan

Prezydent Wrocławia

Panie i Panowie

Burmistrzowie i Wójtowie

Miast, Miast i Gmin oraz Gmin

Uprzejmie informuję, iż na stronie Państwowej Komisji Wyborczej prezydent2015.pkw.gov.pl zamieszczona jest m. in. Informacja Państwowej Komisji Wyborczej znak ZPOW-603-439/15 z dnia 11 maja 2015 r. o warunkach udziału w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w obwodach głosowania utworzonych w kraju, które zostanie przeprowadzone w dniu 24 maja 2015 r.

Proszę o zwrócenie szczególnej uwagi na terminy wymienione w powyższej informacji, a mianowicie:

- **15 maja 2015 r.** – upływa termin na złożenie wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa.

Wyborcy, którym pełnomocnictwo zostało udzielone przed dniem pierwszego głosowania w dniu 10 maja 2015 r. będą mogli głosować na podstawie aktu pełnomocnictwa (przekazanego obwodowej komisji w dniu pierwszego głosowania) również w ponownym głosowaniu. Wraz ze spisem wyborców przed ponownym głosowaniem komisja otrzyma aktualną listę wyborców, którzy udzielili pełnomocnictwa do głosowania. Na podstawie tej listy komisja dopuści do głosowania osoby posiadające pełnomocnictwo do głosowania, które głosując w pierwszym głosowaniu, oddały komisji akt pełnomocnictwa.

- **19 maja 2015 r.** - upływa termin na składanie przez wyborców wniosków o dopisanie ich do spisu wyborców w wybranym obwodzie głosowania na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce stałego zamieszkania lub w której czasowo przebywa oraz przez wyborców nigdzie niezamieszkałych, przebywających na obszarze gminy.

Osoby wpisane do spisu wyborców na swój wniosek przed pierwszym głosowaniem w dniu 10 maja br. będą ujęte w tym spisie wyborców w ponownym

głosowania (tzw. II tury wyborów). Wzięcie udziału w ponownym głosowaniu w innym obwodzie będzie możliwe wyłącznie po otrzymaniu z urzędu gminy lub od konsula, który sporządził spis wyborców, zaświadczenia o prawie do głosowania.

Dotyczy to także żołnierzy pełniących zasadniczą lub okresową służbę wojskową oraz pełniących służbę w charakterze kandydatów na żołnierzy zawodowych lub odbywających ćwiczenia i przeszkolenie wojskowe, ratowników odbywających zasadniczą służbę w obronie cywilnej poza miejscem stałego zamieszkania, policjantów z jednostek skoszarowanych, funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Służby Więziennej pełniących służbę w systemie skoszarowanym, którzy przed głosowaniem w dniu 10 maja 2015 r. zostali dopisani do spisu wyborców w wybranym przez siebie spisie wyborców.

- **22 maja r.** - upływa termin na złożenie w urzędzie gminy, w której wyborca jest ujęty w spisie wyborców wniosku o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania.

Osoby wpisane do spisu wyborców w obwodach głosowania utworzonych w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych w pierwszym głosowaniu w dniu 10 maja 2015 r. będą ujęte w tym spisie wyborców również w głosowaniu ponownym. Wzięcie udziału w ponownym głosowaniu w innym obwodzie będzie możliwe wyłącznie po otrzymaniu zaświadczenia o prawie do głosowania z urzędu gminy, który sporządził spis wyborców. Ponadto wyborcy, którzy opuścili szpital, zakład pomocy społecznej, zakład karny lub areszt śledczy po dniu pierwszego głosowania będą mogli być dopisani do spisu wyborców przez obwodową komisję wyborczą w miejscu stałego zamieszkania jeżeli udokumentują, że opuścili tę jednostkę w okresie pomiędzy dniem pierwszego głosowania, tj. 10 maja 2015 r., a dniem ponownego głosowania.

DYREKTOR
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego
we Wrocławiu

mgr Barbara Piątek